РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2020 г.

                                                            № 45
с. Шелаболиха

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», решением Кипринского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 01.12.2020 № 11 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», частью 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (приложение).
2. Дать согласие на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, указанного в приложении к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов

Приложение
к решению Совета депутатов Шелаболихинского района
от «25» декабря 2020 № 45
Перечень
имущества, подлежащего передаче  из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет

 Шелаболихинского района Алтайского края  в муниципальную собственность муниципального образования

Шелаболихинский район Алтайского края
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Год завершения строительства
	Протяжен- ность

м.
	Глубина
м.
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1. 1.
	Водопровод
	с. Киприно
	22:59:000000:227
	1987
	712
	-
	25041,00
	0,00

	2. 2.
	Водопровод
	с. Селезнево
	22:59:020105:529
	1987
	1471
	-
	51735,00
	0,00

	3. 3
	Водопровод
	с. Омутское
	22:59:030102:293
	1986
	4071
	-
	0,00
	0,00

	4. 4
	Водопровод
	с. Новоселовка
	22:59:030103:70
	1986
	1643
	-
	0,00
	0,00

	5. 5
	Водонапорная башня
	с. Омутское, пер. Лесной, д. 1а
	22:59:030102:295
	1983
	-
	25
	0,00
	0,00

	6. 6
	Водопроводная скважина
	с. Омутское, пер. Лесной, д. 1в
	22:59:030102:294
	1986
	-
	120
	0,00
	0,00

	7. 7
	Водопроводная скважина
	с. Новоселовка, ул. Центральная, д. 22а
	22:59:030103:71
	1986
	-
	55
	0,00
	0,00